

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS

**Strandgade 64
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 71 00 10

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

31. august 2020

Mikkel Holmelund
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(13. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS
Strandgade 64
3000 Helsingør

CVR-nr.

30 71 00 10

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets direktion

Mikkel Holmelund

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.063.491, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS er for nuværende ikke væsentligt berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS på nuværende tidspunkt.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		2.662.786	2.769
Personaleomkostninger	1	-44.895	-2.063
Afskrivninger		<u>-111.969</u>	<u>-264</u>
Resultat af primær drift		2.505.922	442
Finansielle indtægter		152.673	13
Finansielle omkostninger		<u>-21.029</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		2.637.566	449
Skat af årets resultat		<u>-574.075</u>	<u>-100</u>
Årets resultat		<u>2.063.491</u>	<u>349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udlodning i andre værdier end kontanter		103.210	175
Overført resultat		<u>1.960.281</u>	<u>174</u>
		<u>2.063.491</u>	<u>349</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		319.935	804
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.137</u>	<u>112</u>
		<u>346.072</u>	<u>916</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>49.350</u>	<u>93</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>395.422</u>	<u>1.009</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		0	26
Andre tilgodehavender		1.129.052	408
Lån til selskabsdeltagere og ledelse	2	<u>103.210</u>	<u>117</u>
		<u>1.232.262</u>	<u>551</u>
Værdipapirer		<u>4.714.378</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>338.589</u>	<u>2.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.285.229</u>	<u>3.151</u>
Aktiver i alt		<u>6.680.651</u>	<u>4.160</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		5.557.345	3.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.210</u>	<u>175</u>
Egenkapital i alt		<u>5.785.555</u>	<u>3.897</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>115.000</u>	<u>18</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.255	55
Selskabsskat		427.186	0
Anden gæld		<u>301.655</u>	<u>190</u>
		<u>780.096</u>	<u>245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>780.096</u>	<u>245</u>
Passiver i alt		<u>6.680.651</u>	<u>4.160</u>

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	36.087	1.843
Pensioner	0	198
Sociale omkostninger	8.808	22
	<u>44.895</u>	<u>2.063</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ved regnskabsafslutningen et tilgodehavende på 103 tkr. hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån har været i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet efter statusdagen idet fordringen er udloddet som udbytte.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Over- kursfond	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	3.597.064	175.000	3.897.064
Overført af årets resultat			1.960.281	-175.000	1.785.281
Udbytte for regnskabsåret				<u>103.210</u>	<u>103.210</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>5.557.345</u>	<u>103.210</u>	<u>5.785.555</u>
